ВЫПИСКА

из ПРОТОКОЛА №64 от 05 октября 2012г.
Заседания Коллегии Партнерства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО НП «ВОЛГА-КАМА»

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений от организаций – членов Партнерства о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с вступлением в силу приказа Ростехнадзора от 05.07.2011г. №356 без изменения перечня видов работ.
2. Рассмотрение заявлений от организаций – членов Партнерства о сокращении видов работ и переоформлении Свидетельства в связи с вступлением в силу приказа Ростехнадзора от 05.07.2011г. №356 и внесении соответствующих изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске.

3. Информирование членов Коллегии о добровольном прекращении членства ГУ «Управление капитального строительства при Фонде газификации РТ»  в Партнерстве.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:

Григоричева С.Н., представившего на рассмотрение членов Коллегии заявления о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с вступлением в силу Приказа Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356  «Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства», без изменения перечня видов работ, следующих организаций – членов Партнерства:
1. ООО «Компания «Провент» (Свидетельство № СРО-П-114-060.2-1657077467-07022011);

2. ООО «НПФ «Ситеком» (Свидетельство № СРО-П-114-054.3-1660029858-09062011);

3. ООО «АНТИКА ПЛЮС» (Свидетельство № СРО-П-114-058.3-1654042811-07022011);

4. ООО «ИК «Спектр» (Свидетельство № СРО-П-114-070.2-1660081304-11032011);

5. ООО «СТП» (Свидетельство № СРО-П-114-128.2-1660115257-11032011);

6. ОАО «Химзавод им. Карпова» (Свидетельство№СРО-П-114-069.2-1627001703-11032011).
РЕШИЛИ:

 Выдать Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, переоформленные в связи с вступлением в силу Приказа Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356  «Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства», без изменения видов работ, следующим организациям -  членам СРО НП «ВОЛГА-КАМА»:

1. ООО «Компания «Провент»- за номером: СРО-П-114-060.3-1657077467-05102012;

2. ООО «НПФ «Ситеком»- за номером: СРО-П-114-054.4-1660029858-05102012;

3. ООО «АНТИКА ПЛЮС»- за номером: СРО-П-114-058.4-1654042811-05102012;

4. ООО «ИК «Спектр»- за номером: СРО-П-114-070.3-1660081304-05102012;

5. ООО «СТП»- за номером: СРО-П-114-128.3-1660115257-05102012;

6. ОАО «Химзавод им. Карпова»- за номером: СРО-П-114-069.3-1627001703-05102012.

По второму вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ:

Григоричева С.Н., представившего на рассмотрение членов Коллегии заявления о сокращении видов работ и внесении соответствующих изменений в ранее выданные свидетельства о допуске следующих организаций – членов Партнерства:

1 ЗАО ПТИ «Татпромтехпроект» (Свидетельство№ СРО-П-114-004.3-1659030513-27122010);
2. ООО «СпецСтройОценка» (Свидетельство № СРО-П-114-119.2-1642004339-09062011);

3. ООО УПТР «Гидроспецстрой» (Свидетельство № СРО-П-114-080.3-1657008791-22032011);

РЕШИЛИ:
Внести соответствующие изменения и выдать новые Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям – членам Партнёрства:

1 ЗАО ПТИ «Татпромтехпроект»- за номером:СРО-П-114-004.4-1659030513-05102012;

2. ООО «СпецСтройОценка»- за номером: СРО-П-114-119.3-1642004339-05102012;

3. ООО УПТР «Гидроспецстрой»- за номером:СРО-П-114-080.4-1657008791-05102012;

Исполнительный директор:

В.Г. Емелин
PAGE
2